２０１７年１２月吉日

ＪＭＲＣ中国・四国ラリー関係者 各位

ＪＭＲＣ中国運営委員長 岩根つもる

ＪＭＲＣ四国運営委員長 原  信義

総会および表彰式のご案内

拝啓

 初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は何かと中国・四国のラリーにご協力を賜り

まして誠にありがとうございます。

 さて、下記要項にて２０１８年度総会並びに２０１７年度の表彰式を執り行います。是非ご参加下さい。

敬具

記

日 時 ２０１８年１月２７日（土）

     １５：００～１７：００ 総会

     １７：００～１７：２５ 表彰式受付

     １７：３０～１８：３０ ＪＡＦ中四国ラリー選手権表彰式

     １９：００～２１：３０ ＪＭＲＣ中国四国ラリーシリーズ表彰式＆懇親会

場 所 サントピア岡山総社（岡山県総社市秦1215）※例年と会場が違います。

     最寄駅：JR総社駅（桃太郎線・伯備線）

総会議題 １．２０１７年度の報告

     ２．２０１８年度役員の選出

     ３．２０１８年シリーズカレンダー、シリーズ規則（選手権含む）

     ５．ＪＡＦ規則およびその他

表 彰 式 表彰対象者（詳細は次ページに記載）

     ＪＡＦ選手権各クラス   １位～６位

     ＪＭＲＣシリーズ各クラス １位～６位

     ＦＣクラス       １位

     特別表彰者（全日本上位入賞者、オールスターに参加したクルー）

参加費用 （宿泊、朝食付）

     ＪＭＲＣ役員       ３，０００円

     入賞者＆特別表彰者    ５，０００円

     主催クラブ（２名まで）  ５，０００円

     その他         １０，０００円

※ お子様料金およびシングルルーム希望の場合は、広報担当までお問い合わせください。

申込方法 表彰対象者は、欠席の場合でも必ず下記フォームから出欠をご連絡願います。

出欠は、申込用フォーム http://form1.fc2.com/form/?id=260659 にアクセスし、参加者の氏名、

クラブ名、携帯番号、メールアドレス、総会参加の有無、表彰式参加の有無、宿泊の有無、喫煙の

有無、会場までの来場手段を記入し、２０１８年１月８日（月）迄に申し込んで下さい。

（シングルルーム、同室者の希望などは備考欄に記入してください）

なお、この申し込みフォームはで携帯電話でも入力できます。

インターネット環境の無い方は、090-9733-7719 山本までご連絡下さい。

そ の 他 公共交通機関で会場へお越しの場合、最寄り駅（JR総社）からタクシーしかありません。

乗り合せ等のご相談は上記山本または広報担当（ rally@jmrc-chugoku.org ）までお願いします。

以上

http://form1.fc2.com/form/?id=260659